
" , 
CAMARA MUNICIPAL DE VILA V ALERIO 

PORTARIA N.0 035/2015 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

de 14 de dezembro de 2015. 

DESIGNA COMISSÃO 
AVALIAÇÃO DAS 
ALMOXARIFE. 

ESPECIAL 
CONTAS 

DE 
DE 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo, 
usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Designar os Servidores Públicos Municipais, SIMONE APARECIDA BRUNHARA 
SABADINI , ANDERSON HOFFMAN E ELISÂNGELA REKEL PEREIRA para, sob a 
Presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Avaliação, responsável 
pelo levantamento das contas de almoxarife da Câmara Municipal de Vila Valério. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 14 de dezembro 
de 2015. 

t?~G~ 
Presidente 

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra: 

~~ ~ f-~. 
~Í~fííb c~~ 

1° Secretário 
RUA NATALINO COSSI, N.0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-970 

CGC.: 01.619.047 /0001-09 - TELEFAX.: (OXX27) 3728-1255/1489 - E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br 



" , 
CAMARA MUNICIPAL DE VILA V ALERIO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

INVENTÁRIO DOS BENS EM ALMOXARIFADO- EXERCÍCIO 2015 

LAUDO DE AVALIAÇÃO 

Nós, membros da Comissão Especial de Avaliação designada pela Portaria nº 
035/2015, datada de 14 de dezembro de 2015, composta pelos Servidores Públicos 
Municipais SIMONE APARECIDA BRUNHARA SABADINI, ANDERSON HOFFMAN e 
ELISÂNGELA REKEL PEREIRA, sob a Presidência da primeira, reunimo-nos na 
Câmara Municipal de Vila Valério, nos dias 16 e 17 de dezembro de 2015, às 12 horas, 
com a finalidade de realizar o inventário dos bens em almoxarifado da Câmara 
Municipal, alusivos ao Exercício de 2015. 

Esta Comissão, constituída especialmente para este fim, procedeu ao levantamento de 
toda a movimentação dos bens em almoxarifado, discriminando em relatório a 
quantidade, o valor, o saldo existente no corrente exercício e o saldo para o exercício 
seguinte. 

Vila Valério-ES, em 17 de dezembro de 2015. 

~Urrom~ R 8. &ciliorkmA__ 
SIMONE A. BRdtJHARA SABADINI 

Presidente da Comissão 

~~ll.\LGP~ 
ELISANGELA REKEL PEREIRA 

Membro 

RUA NATALINO COSSI, N. 0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-970 
CGC.: 01.619.047/0001-09 - TELEFAX.: (OXX27) 3728-1255/1489 - E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br 


